

Autoriseret fysioterapeut Albertsen Holding ApS
Grønåekparken 93, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 33 43 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Bo Lind Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Albertsen Holding ApS Grønbackparken 93 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 33 43 14
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Lind Albertsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anpartar i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.297 kr. mod -4.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.005 kr. mod 443.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.297	-4.468
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	124.708	226.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.039	0
Andre finansielle indtægter	53.705	289.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202	-6.522
Resultat før skat	187.953	504.750
2 Skat af årets resultat	-13.948	-61.314
Årets resultat	174.005	443.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.708	226.127
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	102.909
Disponeret fra overført resultat	-950.703	0
Disponeret i alt	174.005	443.436

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	631.971	657.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.971</u>	<u>657.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.971</u>	<u>657.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.332	429.788
Tilgodehavende selskabsskat	38.664	0
Tilgodehavender i alt	<u>236.996</u>	<u>429.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	844.897	817.921
Værdipapirer i alt	<u>844.897</u>	<u>817.921</u>
Likvide beholdninger	437.955	190.959
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.519.848</u>	<u>1.438.668</u>
Aktiver i alt	<u>2.151.819</u>	<u>2.095.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.971	532.263
Overført resultat	494.664	1.295.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.400
Egenkapital i alt	2.126.635	2.067.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.184	20.184
Selskabsskat	0	3.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.184	28.901
Gældsforpligtelser i alt	25.184	28.901
Passiver i alt	2.151.819	2.095.931

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	456.136	1.042.458	113.000	1.736.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	226.127	102.909	114.400	443.436
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	532.263	1.295.367	114.400	2.067.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	124.708	-950.703	1.000.000	174.005
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	125.000	506.971	494.664	1.000.000	2.126.635

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.580
Andre finansielle omkostninger	202	942
	202	6.522
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.948	61.314
	13.948	61.314
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2022	532.263	456.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.708	226.127
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2022	506.971	532.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	631.971	657.263
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS	Herning	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		844.897
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.782
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.